Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

35 - MATERIAL LABORATORIAL

131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL PARA O ATENDIMENTO DA DEMANDA DO
CENTRO MUNICIPAL DE DIAGNÓSTICOS E DO LABORATÓRIO DA UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE CATALÃO
- GO. CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 004/2022 VIGENCIA 21/02/2022 A 21/02/2023 PREGAO PRESENCIAL N.
001/2022 EM ANEXO.

Valores

7.662,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220069 14046
Processo

2022039915

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 3.954,92 7.662,00 11.616,92

11/11/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

OBJETIVA PROD. E SERV. PARA LABORATORIOS
Endereço

R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 66 QD 16 LT 22

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

210964
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

1

Conta Bancária

05.895.525/0001-56

Cidade Telefone

GOIANIA

4308-7341 05556-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

93

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL - AV 20 DE AGOSTO, Nº 210,
CENTRO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

26 40167  4.080,006000,00TUBO VÁCUO COM GEL SEPARADOR VOL 4 A 5 ML (T. 0,68000

27 40168  2.340,006000,00TUBO VÁCUO COM EDTA VOL 4 A 5 ML (T. ROXA) 0,39000

28 40169  462,001100,00TUBO VÁCUO COM CITRATO VOL 4 A 5 ML (T. AZUL) 0,42000

33 40172  780,003000,00TIRA PARA EXAME QUIMICO DE URINA 10 CAMPOS 0,26000

 7.662,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(SETE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

LETICIA FALEIROS ALVES